

## Položkový rozpočet

Zakázka: **ZŠ Šafaříkova - Oprava místností v 1.PP**

Místo **ZŠ Šafaříkova**

Objednatel: **Město Valašské Meziříčí** IČ: **00304387**  
**Soudní 1221** DIČ: **CZ 00304387**  
**757 01 Valašské Meziříčí**

Zhotovitel: **Vrábel Antonín** IČ: **11971614**  
**Husova 1534** DIČ:   
**757 01 Valašské Meziříčí**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			749 527,79
PSV			371 592,27
MON			0,00
Vedlejší náklady			20 000,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>1 141 120,06</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>1 141 120,06</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>239 635,21</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem s DPH** **1 380 755,27 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **03.11.2022**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

**Ing. Pavel Vanduch**  
\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Popis rozpočtu: -  
Odstranění škod po zaplavení prostor dne 20.8.2022

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			12 614,25
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			518 136,05
96	Bourání konstrukcí	HSV			78 403,21
97	Prorážení otvorů	HSV			140 374,28
721	Vnitřní kanalizace	PSV			108 715,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			33 470,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			126 352,17
784	Malby	PSV			103 055,10
VN	Vedlejší náklady	VN			20 000,00
Cena celkem					1 141 120,06

## Položkový rozpočet

S:	ZŠ Šafaříkova - Oprava místností v 1.PP
O:	ZŠ Šafaříkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	<b>61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>12 614,25</b>
1	612420014RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká	m2	30,25000	417,00	12 614,25
Díl:	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>518 136,05</b>
2	630900020RAC	Vybourání betonové mazaniny, tloušťka 15 cm Chodba + chlazený sklad:67,07+30,26	m2	97,33000	857,00	83 411,81
3	631313611RM1	Mazanina betonová tl. 8 - 15 cm C 16/25, z betonu prostého	m3	97,33000	2 980,00	290 043,40
4	631320134RAA	Mazanina se sítí, izolace, beton C16/20, tl. 15 cm, síť 6 / 150 x 150 mm, asfaltový izol. pás Bitagit Chodba + chlazený sklad:67,07+30,26 V trasách kanalizace:20,0*0,5	m2	107,33000	1 348,00	144 680,84
Díl:	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>78 403,21</b>
5	965081813RT2	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2, sbíječkou, dlaždice teracové Chodba + chlazený sklad:67,07+30,26	m2	97,33000	86,00	8 370,38
6	965200014RA0	Bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tl. do 150 mm Chodba + chlazený sklad:(67,07+30,26)*0,15 V trasách kanalizace:20,0*0,5*0,15	m3	16,09950	4 350,00	70 032,83
Díl:	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>140 374,28</b>
7	978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů, sokl v místnosti chodby a chlazeného skladu Chodba + chlazený sklad:43,75+16,75 Sokl v místech kanalizace:20,0	m2	80,50000	220,00	17 710,00
8	978200010RA0	Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 % Chodba + chlazený sklad:43,75*0,5+16,75*0,5	m2	30,25000	162,00	4 900,50
9	979100011RAB	Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m, svislá doprava z 1.PP ručním nošením	t	81,21640	1 150,00	93 398,86
10	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	81,21640	300,00	24 364,92
Díl:	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>108 715,00</b>
11	721300010RA0	Demontáž potrubí ležatého z kameniny	m	20,00000	1 610,00	32 200,00
12	721200010RA0	Demontáž svislého potrubí litinového	m	15,00000	766,00	11 490,00
13	721200020RA0	Demontáž svislého potrubí novodurového	m	15,00000	525,00	7 875,00
14	721200002RA0	Kanalizace vnitřní odpadní PP, do prům 110 mm, HT systém, včetně tvarovek a kotvení	m	30,00000	835,00	25 050,00
15	721100012RAA	Kanalizace vnitřní ležatá PVC, do pr125 mm, zemní, práce, rýha 30x40 cm, včetně tvarovek, písk.obsyp	m	20,00000	1 605,00	32 100,00
Díl:	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>33 470,00</b>
16	766660014RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm, včetně zámku FAB, kování a kliky	kus	10,00000	1 275,00	12 750,00
17	61160103R	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 bílé	kus	5,00000	1 554,00	7 770,00
18	61160403R	Dveře vnitřní hladké 1/3 sklo 1kř. 80x197 bílé, sklo s neprůhledným vzorem, nerozbitné s drát. výp	kus	5,00000	2 590,00	12 950,00
Díl:	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>126 352,17</b>
19	771570014RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm, do tmele, dlažba ve specifikaci	m2	97,33000	794,00	77 280,02
20	59247402R	Dlažba teracová hladká MARGITA MA 221, 300x300x24 mm, podklad bílý, drť bílá, černá	m2	97,33000	355,00	34 552,15
21	597642410R	Dlažba Taurus Granit matná sokl 300x80x9 mm, Rio Negro	kus	220,00000	66,00	14 520,00
Díl:	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>103 055,10</b>

22	784401801R00	Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3, m, stěny bez obkladů + stropy Stěny - dveře - obklady + strop:712,4-18,0-50,0+238,65	m2	883,05000	11,00	9 713,55
				883,05000		
23	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová Primalex 1x, stěny Stěny - dveře - obklady stěn:712,4-18,0-50,0	m2	644,40000	35,00	22 554,00
				644,40000		
24	784195612R00	Malba Primalex Mykostop, bez penetrace, bílá, 2 x, stěny Stěny - dveře - obklady:712,4-18,0-50,0	m2	644,40000	88,00	56 707,20
				644,40000		
25	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 1 x, stropy	m2	238,65000	59,00	14 080,35
Díl:	VN	Vedlejší náklady				20 000,00
26	005281010R	Doprava materiálu na stavbu a přesun hmot na stav.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
27	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
28	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

**Celkem**

**1 141 120,06**

Poznámky uchazeče k zadání